КЪЫРЬГМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ППЦАНШСЬКОГО С1ЛБСБКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район,с. Песчаное, ул.Набережная.3-а тел/факс: (06554) 9-25-48.9-25-40
ре5сНапое-50Уе1@,ЬаЬсН.гк.еоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Песчаное 130719 сентября 2018 года

Об утверждении Порядка представления,
рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой
территории в муниципальную программу
Песчановского сельского поселения «О формировании
современной городской среды на 2018-2022 годы»»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения
населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий
проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-
коммунального хозяйства, проведения ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов муниципального образования Песчановское сельское
поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 года 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», постановлением Совета
министров Республики Крым от 31.08.2017 437 «Об утверждении
Государственной программы Республики Крым «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы», Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 1691/пр
«Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,
администрация Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную
программу Песчановского сельского поселения «О формировании современной